potestas est, uti cōgregiē probat Beſold: et Jurisdi: Imp̄i Romā  
 d. constit: 10. f. tat: Nec etiam omnia quālibet ad solīq̄m  
 Imperantis commoda vel arbitrium vertere licet, multo  
 minus C. Caligula in pura vox: Memento mihi omnia in  
 omnes licere, de qua Erasmus in Adag: lib: 6. aut Heronis  
 monſtri illius humani generis arrogans tyramicum pro-  
 nunciatum: Neminem Principum ante eum servisse,  
 quid sibi licet. seq. vita & necis omnium arbitrum ēe.  
 Sene: in libello de Clement cap: 1. Sed potius p̄cre regūl  
 illud Antigoni Apophthegma ea tamen qua justa et honesta  
 sunt, licere, receptum est. Quem etiam solum in finem  
 ei ut immensa illa summi Imperatoris potestas, intra can-  
 cellos rationis, totius Imperatoris potestas ejusq̄ subdi-  
 torum bono redigatur dista capitulatio inducta. jura  
 mentoz tam solemi firmata fuit. Prout etiam  
 plurimoz alijs in Regnis Electijs, ij qui in manibus  
 eligere quo velint, habent, ius atq; potestas semper  
 fuit, electos quibus voluerint, constringere legibus &  
 certis conditionibus non violandis ad Imperium do-  
 here, scribit eleganter Georg: Buchan: de Tur: Regi  
 apud Scotos, pag: 53. Richard Dicter: de summe  
 potest. Imp: concil: 45. Caspar Ens: in libell: de Elec:  
 et in aug: Regni Romani cap: 1. Georg Sabin: d. tract:  
 de Elec: et coronat: Carol: V. O Christ: Beſold: dissert:  
 Nomopolit: d. lib: 2. Dissert: 2. n. 17. Tobias Baue:  
 meister, de Turisd: lib: 1. cap: 17. n. 12. cum seq. Carp:  
 decapitul: Cæsar d. e. n. eti Jul: Pflug Episcopus  
 Hamburg: in Orat: de Republ: curanda German: ubi  
 into cetera de hac capitulatione, Cæsarea ait - Accessit  
 & alterum non min⁹ bonum ac salubre institutum  
 ut qui in illo excuso honoris gredu collocaarentar.  
 Ne durius quam oportet regnarent antequam alijs  
 Imperare inciperent eas leges quodammodo imprime-  
 rentibi nihil ut contra Ecclesiam Christianam  
 atq; Republicam nostram ejusq; libertatem faceret  
 Quae Capitulationes cum injurati Contradictam trans-  
 cant, utiq; stricte observanda sunt. Ita ut nequidem  
 ex potestatis plenitudine sine omnium statuum consensu  
 contravenire

contravenire, aut quidquam immutare liceat, uti  
pluribus probat Frider: Bruckmann: in §. soluta p̄tas,  
cap: t. memb: l. effect: 3. p tot: Regn: Sixtin: de  
regals lib: l. c. b. n. 21. et seq. Petr: Steig: Constit: Jur. lib: l.  
Constit: n. 1. et seq. Heimann: Kircher de Repub: diss: 4.  
in fin: Nicol: Everh: Junior Consil: l. n. 17. lib: l. Nicol:  
Reisner, Consil: n. n. 20. lib: l. Lud: Schrad: tract: fed:  
Frart: w. sedt: r. n. 105. Gail: 1. Prust: Obs: 41. n. 4.  
Zas: Consil: w. n. b. ex 26. lib: 2. Myns: respons: 24.  
num. 19. Et in terminis Capitulacionis D. Caroli V.  
Nicol: Ruckher. consil: 17. n. 2. 3. et 20. Inter Consilia  
Claudij Cantuine: Barth: Berthazzol. Consil: Criminali  
et 20. n. 15. usq; ad fin: Petr: Ant: Petra de Potest:  
Princip: in toll: Jur: q̄ sit: cap: 10. n. 24. Gerlach Buxtorf  
in d. dissertat: ad Auream Bull: concil: u. p̄toti Domi:  
nicus Aruma: de Ture publico d. discurs: ult: concl: 34  
pag: 10 q. o. Adsestor Camer: apud Gilmann: decis: 6.  
verum Judic: Cam: lib: 2. sapè d. decis: 54. n. 67. in  
m individuali presentis Controversie ait. Juramento  
obstrictus E Imperator jura atq; Regalia Imperij  
conservare. minime vero in alium transferre. et jurat  
in coronatione. Imperij Jura non solum non diminui:  
tarum sed illa etiam auctorum stricto q̄ debet  
fieri Interpretatio neq; dicatur venire contra pro:  
missionem cum proprium sit Imperatoris augere simili  
Imperij non minueret. Id quod et constat ex ipsius co:  
cedentis i: privilegium at: Caroli V. verbis et obligatio:  
Jurat quā deocant stat: habaz, ubi egregie explicat  
Gail: omnino idēndq; prox cit: Obs: 41. n. cum 2. seqq:  
Hadrian Holm: decis: ee rer: Judicat: Cam: Imp: lib: 2.  
sapè d. decis: 54. n. 104. cum 2. seqq. ubi in individuali  
presentis Controversia scribit: Non obstat quod olim Mar:  
dato Imperatoris Camera injunctum fuerit. dict: pri:  
vilegiorū regi frumentorum undique p̄f. di appellations  
panurgi zuweisq;. Et quod et aduocatio facta fuit  
a Domo Austriaca. Quia respondetur quod licet de  
jure communi superior potest eam coram inferiore Judice  
pendentem in eo statu. in quo est. vel motu proprio vel ad  
partis instaurata.